
Hora
Carretera Alt. Itinerari parcial Fets Falten de pas

B-124 190 SABADELL     Ctra. de Prats 2-14 -  Sortida neutralitzada 0,0 0,0 130,8 9,30

B-124 190 Sortida llençada  a la B-124 0,5 0,5 130,3 9,31

B-124 331 CASTELLAR DEL VALLÉS 6,5 7,0 123,8 9,40

B-124 330 Cruïlla:   dreta - direcció St.Llorenç 0,5 7,5 123,3 9,40

B-124 465 ST. LLORENÇ SAVALL - cruïlla esquerra - dir.a Calders 11,5 19,0 111,8 9.58

B-124 645 Cruïlla:    recte - direcció Calders 6,0 25,0 105,8 10.07

B-124 629 "Collet de Lligabosses" 3,2 28,2 102,6 10.13

B-124 444 MONISTROL DE CALDERS 4,2 32,4 98,4 10.18

B-124 537 CALDERS   - Rotonda .  Direcció a Artés per B-431 6,4 38,8 92,0 10.28

B-431 314 ARTÉS 5,2 44,0 86,8 10.36

B-431 293 HORTA D´AVINYÓ 3,2 47,2 83,6 10.40

B-431 354 AVINYÓ - Cruïlla - dreta - direcció L'Estany per BP-4313 5 52,2 78,6 10.48

BP-4313 542 RAVAL DE LA ROVIROLA 7,3 59,5 71,3 11.00

BP-4313 568       Cruïlla :  - recte - direcció L'Estany  1,0 60,5 70,3 11.01

BP-4313 680       Cruïlla:   - dreta - direcció L'Estany 5,9 66,4 64,4 11.10

C-59 689       Cruïlla :  - dreta - direcció L'Estany  1,1 67,5 63,3 11.11

C-59 871 L'ESTANY 5,5 73,0 57,8 11.19

C-59 712 MOIÀ   - Cruïlla. - dreta - direcció Calders per B-431 8,0 81,0 49,8 11.31

N-141C 534 CALDERS 10,0 91,0 39,8 11.46

N-141C 539       Rotonda : Direcció a Monistrol de Calde. per B-124 1,0 92,0 38,8 11.48

B-124 451 MONISTROL DE CALDERS 6,4 98,4 32,4 11.57

B-124 612       "Collet de Lligabosses" 4,2 102,6 28,2 12.04

B-124 627       Cruïlla:   Direcció a Sant Llorenç Savall 3,2 105,8 25,0 12.09

B-124 471 SANT LLORENÇ SAVALL 6,0 111,8 19,0 12.18

B-124 331 CASTELLAR DEL VALLÉS 12,0 123,8 7,0 12,36

B-124 203 SABADELL: Ctra. de Prats 2-14    META 7,0 130,8 0,0 12.46

Quilometres

ITINERARI - HORARI

SIGNATURA I CONCENTRACIÓ :   Al mateix dia de la cursa. De 08,00 h. a 08,45 h. al Pavelló Municipal Cal 

Balsach , Ctra. de Prats Lluçanès 2-14, Sabadell.

AVÍS I CRIDA - REUNIÓ TÉCNICA :: A les 09:00 h.

SORTIDA NEUTRALITZADA: A les 09:30 h.: per Ctra. de Prats, direcció a Castellar del Vallés per la B-124
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